2020 年 4 月 10 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸

連絡先 03-3287-3619

クールビズ開始のお知らせ

病院・介護福祉施設向け、給食受託会社の日清医療食品（本社：東京都千代田区、代表

取締役社長：菅井正一、以下「日清医療食品」）では地球温暖化防止と節電への取組みとして

下記期間中「クールビズ」を実施します。

クールビズ期間：2020 年 5 月 1 日（金）～2020 年 10 月 31 日（土）

クールビズの活動として、実施期間中の冷房設定温度を 28℃前後とします。

（温度設定については入居しているテナントビルに順ずるため、拠点により設定温度に差が

ございます）

クールビズ及び冷房設定温度調整を上記クールビズ期間中に実施していますので、何卒、

ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

 以上